U.A.T.ORASUL COMANESTI

CF 4353269
SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE LA 30 SEPTEMBRIE 2015

cod 03 -lei-

Cod TOTAL CASA ct. | Bugetde | Bugetlocal Buget Buget |[Buget Fond| Buget | Buget Buget Buget Buget Buget [Buget Alte

rand 5310101 |[stat*) ct.| ct. 5210100/ | asigurari | asigurari national Fond |trezor| institutii institutii activitatii | imprumu |fonduri disponibilitati

5200100/ 7700000 |sociale de| pentru unic de pentru eria publice publice [finantatedin| turi |externe (ct. 5xx)
7700000 stat $omaj asigurari mediu |statulu| finantate [finantate din| venituri | interne sifnerambursa;
ct. ct. sociale de ct. i ct. | integral din venituri proprii i externe |bile (sursa
DENUMIREA 5250101+| 5740101+ | sanatate ct.| 5750100/ |52401| venituri | propriisi | buget activi | 5130101 [D)
INDICATORULUI 5250102/ | 5740102/ | 5710100/ | 7700000 | 00/ proprii subventii | privat + 5150103/
7700000 [ 7700000 | 7700000 77000 5600101/ | .5610100/| 5620101/ |5140101 |7700000
00 7700000 7700000 7700000
1=2+3+...+
A B 15 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I. NUMERAR DIN 1
ACTIVITATEA
OPERATIONALA
1. Incasari 2 85.140.031f 5.049.751 47.726.529 5.899.783 851.335 61.056] 25.551.577
2. Plati 3 53.501.163] 5.049.751| 282.775 17.069.962 5.455.928 286.743 57.580] 25.581.199
3. Numerar net din 31.638.868 0] -282.775 30.656.567 0 0 0 0 0 443.855 0] 564.592 0 3.476 -29.622
activitatea operationala
(rd. 02- rd.03)
II. NUMERAR DIN 5
ACTIVITATEA DE
INVESTITII
1. Incasari 6 2.892 2.892
2. Plati 7 32.407.433 32.179.179 228.254
3. Numerar net din 8 -32.404.541 0 0] -32.176.287 0 0 0 0 0] -228.254 0 0 0 0 0
activitatea de investitii
(rd.06-07)
1. NUMERAR DIN 9
ACTIVITATEA DE
FII}IANTARE
1. Incasari 10 3.572.908 3.336.222 228.254 8.432
2. Plati 11 0
3. Numerar net din 12 3.572.908 0 0] 3.336.222 0 0 0 0 0 228.254 0 8.432 0 0 0
activitatea de finantare
(rd.10-rd.11)




IV. CRESTEREA
(DESCRESTEREA)
NETA DE NUMERAR Sl
ECHIVALENT DE

13

2.807.235

-282.775

1.816.502

443.855

573.024

3.476

-29.622

V. NUMERAR $I
ECHIVALENT DE
NUMERAR LA
INCEPUTUL ANULUI

14

16.972.573

10.665.743

1.727.784

3.627.515

951.531

- sume recuperate din
excedentul anului
precedent**)

14,1

- sume utilizate din
excedentul anului

14,2

3.572.908

3.336.222

228.254

8.432

Sume transferate din
disponibilul neutilizat la
finele anului
nrecedent***)

14,3

VI. NUMERAR $I
ECHIVALENT DE
NUMERAR LA
SFARSITUL PERIOADEI
(rd.13+rd.14+14.1 - 14.2

rd. 14 3)

15

16.206.900

-282.775

9.146.023

1.943.385

4.192.107

3.476

921.909




